Протокол № ___ / __
заседания энергетического комитета Индустриального совета

Горнотехнического колледжа города Степногорска

Повестка дня:

! .Согласование тем дипломных проектов.
2.Утверждение места прохождения практики.

З. Разное.

1. По первому вопросу

~

20.11.2024 год

ц~нtJ)t

tL Ю- Б'О)J..,Ц ~~ ff' ~~ ~

2. По второму вопросу
()1 (А й.,Аt,,,1~,ц:::>

ц

3. По третьему вопр~
n~ vt,и_ 'J-Jorio

Решение:

Присутствовали:

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}